

Niemcza dn. 16.10.2019r.

DEKLARACJA NIEMCZAŃSKA

Akt erygowania Narodowego Wotum

Centrum Spotkań „Polskie Gniazdo” im. Świętego Jana Pawła II w Niemczy

z okazji 1000-lecia Zwycięskiej Obrony Niemczy i 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości oraz w związku z przypadającą w dniu 18.05.2020r. 100-rocznicą urodzin patrona obiektu - Świętego Jana Pawła II

My niżej podpisani sygnatariusze DEKLARACJI NIEMCZAŃSKIEJ z dn. 16.10.2019r. , działając w oparciu o obowiązujący Statut Centrum Spotkań „Polskie Gniazdo” im. Świętego Jana Pawła II w Niemczy, ustanowionego w dniu 16.10.2015r., obiektu znajdującego się w użytkowaniu i zarządzie Fundacji Polskie Gniazdo , jako nieruchomości gruntowej zabudowanej w Niemczy, przy ul. Przedszkolnej 5 , w granicach działek nr 185 i 436 – Księga Wieczysta SW1D/00008943/0 , prowadzona przez Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie – **POSTANAWIAMY**, że Centrum Spotkań „Polskie Gniazdo” im. Świętego Jana Pawła II w Niemczy otrzymuje specjalny statut, jako obiekt będący **NARODOWYM WOTUM z okazji 1000-lecia Zwycięskiej Obrony Niemczy i 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości.**

W związku z przypadającą w dniu 18.05.2020r. **100-rocznicą urodzin patrona obiektu - Świętego Jana Pawła II, to Narodowe Wotum jest również aktem wdzięczności wobec Opatrzności Bożej za Papieża Polaka i jego wielki , święty i pracowity pontyfikat.**

Centrum Spotkań „Polskie Gniazdo” im. Świętego Jana Pawła II w Niemczy , jako obiekt będący NARODOWYM WOTUM będzie ufundowany z darowizn Polek i Polaków w kraju i za granicą. Powinien on służyć w pierwszej kolejności polskim rodzinom i polskiej młodzieży, jako wartościowe miejsce formacji , wypoczynku i edukacji. W związku ze społecznym sposobem sfinansowania tego projektu, obiekt ten otrzymuje specjalny statut **DOBRA NARODOWEGO. Fundacja Polskie Gniazdo jako prowadząca projekt zbiórki publicznej oraz jako przyszły właściciel obiektu , zrzeka się dobrowolnie prawa do ewentualnej sprzedaży tego obiektu,**

Sygnatariuszami DEKLARACJI NIEMCZAŃSKIEJ z dn.16.10.2019r. oprócz Fundacji Polskie Gniazdo - organizatora zbiórki publicznej są osoby i instytucje będące jej sygnatariuszami bezpośrednimi w dniu 16.10.2019r. , które podpiszą tę deklarację w dniu jej ogłoszenia, a także wszyscy pozostali, którzy przystąpią do realizacji tego projektu jako darczyńcy lub organizatorzy zbiórek w swoich środowiskach samorządowych, szkolnych, parafialnych, a także w przedsiębiorstwach, stowarzyszeniach i wszędzie tam gdzie cele i wartości jakie niesie z sobą Centrum Spotkań „Polskie Gniazdo” im. Świętego Jana Pawła II w Niemczy są bliskie.

Wszyscy Darczyńcy stają się automatycznie sygnatariuszami DEKLARACJI NIEMCZAŃSKIEJ z dn.16.10.2019r., a także zostaną wpisani do **Księgi Fundatorów Narodowego Wotum** z okazji 1000-lecia Zwycięskiej Obrony Niemczy i 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości, będącego jednocześnie aktem wdzięczności wobec Opatrzności Bożej za Papieża Polaka.

Niemcza jest ważnym i udokumentowanym historycznie miejscem , które pamięta pierwszego Króla Polski Bolesława Chrobrego, Świętego Wojciecha i Świętą Jadwigę Śląską – patronkę wyboru Karola Wojtyły na Papieża.

NARODOWE WOTUM w Niemczy odwołuje się do uniwersalnych PRAWD POLAKÓW SPOD ZNAKU RODŁA wrytych na kamiennej tablicy w Kościele Niepokalanego Poczęcia NMP w Niemczy, poświęconej w dniu 05.08.2018r. :

JESTEŚMY POLAKAMI

WIARA OJCÓW NASZYCH, JEST WIARĄ NASZYCH DZIECI

POLAK POLAKOWI BRATEM

CO DZIĘĆ POLAK NARODOWI SŁUŻY

POLSKA MATKĄ NASZĄ, NIE WOLNO MÓWIĆ O MATCE ŹLE

Prawdy te są ważnym motywem i impulsem do działania na rzecz NARODOWEGO WOTUM w Niemczy i zostają przyjęte jako własne przez wszystkich sygnatariuszy Aktu Erygowania NARODOWEGO WOTUM w Niemczy.

Deklarację Niemczańską będą mogli podpisywać jej kolejni sygnatariusze, w trakcie realizacji projektu jw., którzy pragnęliby zostać jej sygnatariuszami bezpośrednimi.

ŁĄCZY NAS ŚWIĘTY JAN PAWEŁ II – ŁĄCZY NAS NIEMCZA ,

Podpisy Sygnatariuszy DEKLARACJI NIEMCZAŃSKIEJ :